Na fakture uvadéjte vzdy
¢. objednavky

Objednavka

Odbératel: Mésto élapanice Cislo
Masarykovo namést{ 100/7 objednévky:
664 51 Slapanice
Ceska republika
IC: - 00282651 OISM/275/2018
DIC: CZ00282651

Dodavatel: Libor Machai

Datum vystaveni 10.05.2018 Charbulova &.p. 217/33,
: Cemovice, 61800 Brno 18

IC: 60526157
DIC: CZ7601053812

Nazev ; Podet MJ Cena/MJ Cena celkem

(v&etn& DPH)

Vybaveni kancelafe izemniho planovén{ 1,00 83 000,00 83 000,00
¢. 342,

: 83 000,00 K¢
Celkem

Pii fakturaci uvadgjte &islo nasi objednavky. V piipadé neuvedeni &isla objednavky nebude moZné
fakturu proplatit.

Ptilohou musi byt dodaci list a kopie nasi objednavky. A
U objednavky nad 50 000,- K¢ prosim za$lete potvrzeni o jejim pievzeti nebo Vami potvrzenou
objednavku zpét na adresu| | I B<- tohoto potvrzeni je objedndvka neplatna.

MESTO SLAPANICE

Vyfizuje: I
Email: I
Telefon: I



_ _
od: ] ”
Odeslano: 16. kvétna 2018 14:36
Komu: ]

Predmét: RE: Objednévka
Dobry den,

Pasilal jsem Vam potvrzeni z mobilniho telefonu, ale asi se to nékde zatoulalo. Posilam jesté jednou..
Objednavka dorazila v poradku a nabytek bude montovan v patek po domluvé s pani I

V ptipadé dotazli mne nevéhejte kontaktovat

From:

Sent: Wednesday, May 16, 2018 9:57 AM
To: I $

Subject: FW: Objednavka

Dobry den,
opétovné Vas Zadam o zaslani potvrzeni pfijeti objednavky, kterou jsem Vam poslala 14.05.2018.
- Deékuji, za pochopeni.

S pozdravem

. o

MeU Slapanice
pracovisté Opusténa 9/2
656 70 Brno

tel.: I
e-mail: I

From: N

Sent: Monday, May 14, 2018 12:58 PM
To: '

Subject: Objednavka

Vazeni,

v pfiloze Vam posilam objednavku vybaveni kancelare. Prosim o potvrzeni pfijeti objednavky.
Dékuji.

S pozdravem

MeU glapanice

pracovi§té Opusténa 9/2
656 70 Brno
tel.. I

e-mail I

T



